

Pachet produse de papatarie si birotica

I.D.: 76487704

Data publicarii: 12.12.22 Coduri CPV: 30199000-0

Pretul estimativ: 8.814,82 RON - 8.814,82 RON

Descriere: 1.|Hartie copiator A4 80g 500 coli/top |top|205.00|27.0000|5,535.00|1,051.65|2.|File de protectie A4 plastic 100 buc/um|buc|5.00|12.6000|63.00|11.97|3.|Capse1000 capse/um|buc|20.00|1.8000|36.00|6.84|4.|Agrafe de birou 32mm 100buc/um|buc|20.00|2.5200|50.40|9.58| 5.|Dosar Standard alb incopciat 1/1 A4 carton .|buc|300.00|1.1000|330.00|62.70|6.|Plic C4 250buc/cutie|cutie|1.00|120.9400|120.94|22.98|7.|Plic C5 500buc/cutie|cutie|8.00|132.1900|1,057.52|200.93|8.|Dosar cu sina si 2 perforatii A4 .|buc|200.00|0.9000|180.00|34.20|9.|Dosar A4 carton|buc|200.00|1.1000|220.00|41.80|10.|Creion corector varf 1-2mm|buc|20.00|8.6400|172.80|32.83|11.|Banda corectoare 4.2mm x 10m|buc|10.00|6.7300|67.30|12.79|12.|Marker Edding 300 permanent Negru.|buc|10.00|4.5000|45.00|8.55|13.|Lipici solid Kores 20g|buc|20.00|5.4000|108.00|20.52|14.|Rigla plastic 30cm|buc|5.00|3.0000|15.00|2.85|15.|Cub notite Kores 450 file|buc|10.00|10.0600|100.60|19.11|16.|Sfoara bumbac ghem 100g|buc|12.00|9.4300|113.16|21.50| 17.|Creion grafit cu radiera|buc|12.00|1.2500|15.00|2.85|18.|Capsator de birou|buc|3.00|37.0000|111.00|21.09|19.|Perforator 25 coli 2 perforatii gri|buc|3.00|37.2400|111.72|21.23|20.|Calculator de birou Canon WS-1610T 16 cifre ecran rabatabil|buc|2.00|96.5900|193.18|36.70|21.|Dosar PVC cu sina si 2 perforatii A4 plastic |buc|100.00|0.9000|90.00|17.10|22.|Foaie parcurs transport persoane 100 file/carnet A4 tipar FV 3buc/set|set|2.00|39.6000|79.20|15.05